UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS
NÚCLEO DE SELEÇÃO

Rod. BR 153, Quadra Área KM 99 – Bairro São João, Anápolis-GO – CEP: 75.132-903 -  (62) 3328-1122   Fax: (62) 3328-1107
www.nucleodeselecao.ueg.br

1/1

ATA DE DECISÃO DE RECURSOS INTERPOSTOS NO DESEMPENHO INDIVIDUAL DA 1ª FASE
DO PROCESSO SELETIVO UEG 2013/2

Após análise dos recursos interpostos sobre o Desempenho Individual da 1ª Fase do Processo Seletivo UEG 2013/2, o
Núcleo de Seleção da Universidade Estadual de Goiás torna público as decisões das referidas solicitações conforme
discriminado a seguir:

PROCESSO SELETIVO UEG 2013/2 - ESPANHOL

DESEMPENHO INDIVIDUAL:

Inscrições: 22282, 23825, 22777
Decisão: Negado conhecimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

PROCESSO SELETIVO UEG 2013/2 - INGLÊS

DESEMPENHO INDIVIDUAL:

Inscrições: 24401, 24437
Decisão: Negado conhecimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

As decisões individuais e respectivas fundamentações encontram-se à disposição dos recorrentes no sítio
www.vestibular.ueg.br.

Anápolis, 17 de junho de 2013.

Dr. Karlos Matias Oliveira

Diretor Interino do Núcleo de Seleção
Portaria/GAB n. 488/2013

Universidade Estadual de Goiás